[bookmark: _GoBack]

江门市质量强市活动领导小组办公室关于第五届中国质量奖拟推荐组织名单的公示

根据《市场监管总局办公厅关于开展第五届中国质量奖评选表彰工作的通知》（市监质函﹝2023﹞105 号）和省市场监管局相关工作要求，江门市质量强市活动领导小组办公室组织开展我市第五届中国质量奖申报推荐工作。经组织自愿申报、资格审查、材料审核，我市拟推荐6家组织申报第五届中国质量奖（详见附件）。，现予以公示，广泛听取意见，接受社会监督。公示时间为2023年5月26日至6月1日，公示期5个工作日。
如对名单有异议，请于2023年6月1日前以信函、电话、来访等形式实名向我办反映（信函以到达邮戳为准）。反映情况要真实、客观，以单位名义反映问题的，反映材料应加盖公章并有可联系的方式；以个人名义反映问题的，应署本人真实姓名和有效联系方式。
联系方式：江门市质量强市活动领导小组办公室，。
地址：江门市蓬江区东华二路7号；。
联系电话：0750-3168339。

附件：江门市拟推荐申报第五届中国质量奖组织名单

  江门市质量强市活动领导小组办公室
2023年5月25日

附件
江门市拟推荐申报第五届中国质量奖
组织名单
	序号
	组织名称
	申报类型

	1
	李锦记（新会）食品有限公司
	制造业组织

	2
	鹤山雅图仕印刷有限公司
	制造业组织

	3
	天地壹号饮料股份有限公司
	制造业组织

	4
	广东松田科技股份有限公司
	制造业组织

	5
	江门全合精密电子有限公司
	中小企业

	6
	恩平市帕思高电子科技有限公司
	中小企业

 (
—
2
 —
)